



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

THERMIT APS
VANDVÆRKSVEJ 24, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2023

Ivan Lindgren Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thermit ApS Vandværksvej 24 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 06 39 14 Stiftet: 16. november 2007 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Lindgren Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produkter til måling og registrering af temperaturer samt afvigelsehåndtering og varsling. Løsningerne henvender sig til virksomheder, hvor temperatur-overvågning er essentiel af hensyn til egenkontrol, kvalitetssikrings- og værdisikringsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 414 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages fortsat investeringer i forsknings- og udviklingsaktiviteter med henblik på en positionering, som en fremtrædende aktør på markedet for temperaturovervågning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.172.029	2.265.735
Personaleomkostninger.....	1	-1.321.882	-1.531.074
Af- og nedskrivninger.....		-273.562	-233.302
Andre driftsomkostninger.....		-3.416	0
DRIFTSRESULTAT		573.169	501.359
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-96.641	-39.394
RESULTAT FØR SKAT		476.528	461.966
Skat af årets resultat.....	3	-62.454	-59.367
ÅRETS RESULTAT		414.074	402.599
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		414.074	402.599
I ALT		414.074	402.599

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.531.145	1.017.922
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.531.145	1.017.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.004	81.906
Materielle anlægsaktiver.....	5	19.004	81.906
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		22.667	22.667
Finansielle anlægsaktiver.....	6	22.667	22.667
ANLÆGSAKTIVER.....		1.572.816	1.122.495
Varer under fremstilling.....		555.215	406.088
Varebeholdninger.....		555.215	406.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		737.590	698.933
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		19.351	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	47.754
Periodeafgrænsningsposter.....		17.200	16.300
Tilgodehavender.....		774.141	762.987
Likvide beholdninger.....		1.333	4.851
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.330.689	1.173.926
AKTIVER.....		2.903.505	2.296.421

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.194.297	793.980
Overført overskud.....		-966.625	-980.382
EGENKAPITAL.....		352.672	-61.402
Hensættelse til udskudt skat.....		284.549	222.095
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		284.549	222.095
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		250.000	0
Anden gæld.....		265.000	375.000
Feriepengeindefrysning.....		69.385	69.013
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	584.385	444.013
Gæld til pengeinstitutter.....		665.737	284.786
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	27.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.789	30.999
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	35.178
Anden gæld.....		1.003.373	1.312.814
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.681.899	1.691.715
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.266.284	2.135.728
PASSIVER.....		2.903.505	2.296.421
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	793.980	-980.382	-61.402
Forslag til resultatdisponering.....			414.074	414.074
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		400.317	-400.317	0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.194.297	-966.625	352.672

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	982.962	1.149.867	
Pensioner.....	246.668	292.165	
Andre omkostninger til social sikring.....	92.252	86.286	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.756	
	1.321.882	1.531.074	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.225	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	87.416	39.394	
	96.641	39.394	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-47.754	
Regulering af udskudt skat.....	62.454	107.121	
	62.454	59.367	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2022.....		5.160.373	
Tilgang.....		744.396	
Kostpris 31. december 2022.....		5.904.769	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		4.142.451	
Årets afskrivninger		231.173	
Afskrivninger 31. december 2022.....		4.373.624	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.531.145	

Der er i årsrapporten aktiveret udviklingsomkostninger. Det forventes, at de aktiverede projekter fremadrettet vil generere indtjening som modsvarer aktivets værdi.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....				273.627	
Afgang.....				-141.020	
Kostpris 31. december 2022.....				132.607	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				191.649	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-105.721	
Årets afskrivninger				27.675	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				113.603	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				19.004	
 Finansielle anlægsaktiver					 6
				Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2022.....				22.667	
Kostpris 31. december 2022.....				22.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				22.667	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	250.000	0	0	0	
Anden gæld.....	445.000	180.000	0	675.000	
Feriepengeindefrysning.....	69.385	0	0	69.013	
	764.385	180.000	0	744.013	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Huslejeforpligtelse					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør 25 tkr. i uopsigelsesperioden. Lejeaftalens opsigelsesfrist er på 4 måneder.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TEAM-LINDGREN ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har afgivet virksomhedspant, nom. 500 tkr. med pant i udviklingsomkostninger, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.842 tkr.
